阜教职〔2017〕4号
阜阳市中等职业院校参加2017年

安徽省技能大赛选手名单公示

各县市区教育局，有关市直中等职业学校：

现将阜阳市中等职业院校参加2017年安徽省技能大赛选手名单公示如下（见附件）。
请各县市区教育局、有关市直中等职业学校认真核对，若有差错和疑问，请在3日内与我局联系。
联系人：白  雪     电话：2197116
邮  箱：952040340@qq.com

    附件：2017年阜阳市中等职业院校参加安徽省技能大赛选手名单

阜阳市教育局

 2017年1月13日
附件：
2017年阜阳市中等职业院校参加安徽省技能大赛选手名单
	序号
	参赛项目
	姓名
	指导老师
	所在学校

	1
	车身修复(钣金)
	张慎
	施辰
	阜阳市技师学院

	2

	李梦
	施辰
	阜阳市技师学院

	3
	车加工技术
	李孝振
	李祥刚
	阜阳市技师学院

	4

	李永齐
	黄兰侠
	阜阳科技工程学校

	5
	单片机控制装置

安装与调试
	孙广冰
	谷金玉
	安徽省阜南县柴集高级职业中学

	6

	汤汉瑶
	王奎
	阜阳工业经济学校

	7

	李祝福
	陈守林
	阜阳市颍州区职业教育中心

	8
	导游
	关佳欣
	荣丽
	阜阳科技工程学校

	9

	陶宁
	曹晓培
	皖北电子信息工程学校

	10

	韩小威
	李亚林
	皖北经济技术学校

	11
	动画片制作
	贾娅婷
	孙志宏
	阜阳工业经济学校

	12

	付一峰
	孙志宏
	阜阳工业经济学校

	13

	宋有宇
	周伟
	阜阳市技师学院

	14
	计算机辅助设计

（工业产品CAD）
	孙庆帆
	吴磊
	阜阳工业经济学校

	15

	马猛
	吴磊
	阜阳工业经济学校

	16

	韩兆祥
	王琳琳
	阜阳工业经济学校

	17
	果蔬嫁接
	韩晓燕
	高辉
	安徽省阜阳农业学校

	18

	徐帅
	王云龙
	阜阳市第二高级职业中学

	19

	刘攀
	刘飞艳
	皖北电子信息工程学校

	20
	焊接技术
	宋理想
	陈瑞龙
	阜阳工商贸易学校

	21

	刘威
	赵树山
	阜阳市技师学院

	22

	任玉成
	胡婷婷
	颍东区口孜职业高级中学

	23
	护理
	骆传玲
	岳峰
	阜阳职业技术学院

	24

	胡军兰
	孙培培
	阜阳职业技术学院

	25

	陈小翠
	樊玲玲
	阜阳卫生学校

	26

	张悦悦
	孙培培
	阜阳职业技术学院

	27
	会计电算化
	钮庆玲
	贾兴州
	阜阳工业经济学校

	28

	尹梦婷
	李玉玲
	阜阳科技工程学校

	29

	邓玉
	宋明
	安徽省阜阳商业学校

	30
	计算机检测维修

与数据恢复
	王立金
	武登聚
	皖北电子信息工程学校

	31

	宋文彬
	周建宗
	阜阳工业经济学校

	32
	计算机平面设计
	 朱成凯
	李丁丁
	阜阳市技师学院

	33

	陶楠楠
	徐静静
	阜阳工业经济学校

	34
	建筑CAD
	刘雨轩
	马雪晴
	阜阳职业技术学院

	35

	牛娜娜
	宋君炉
	阜阳职业技术学院

	36

	韩雪
	杨金凤
	阜阳职业技术学院

	37

	李天龙
	杨金凤
	阜阳职业技术学院

	38
	客房中式铺床
	陈一龙
	韦昀秀
	安徽省阜阳商业学校

	39

	屈晶晶
	韦昀秀
	安徽省阜阳商业学校

	40

	张鑫
	李亚林
	皖北经济技术学校

	41
	客户信息服务
	阮博
	刘文雯
	皖北电子信息工程学校

	42

	汪丽红
	徐青青
	阜阳工商贸易学校

	43

	庄亚茹
	徐青青
	阜阳工商贸易学校

	44

	陈晓娟
	吕刚
	阜阳科技工程学校

	45
	冷拼与食雕
	田庆
	应连魁
	阜阳科技工程学校

	46

	朱大虎
	李秀丽
	阜阳科技工程学校

	47

	李飞龙
	李振
	阜阳科技工程学校

	48
	零部件测绘与

CAD成图技术
	齐佳乐
	纪申申
	阜阳市技师学院

	49

	程建
	刘利宁
	阜阳市技师学院

	50
	中职学生模特

服装表演
	马削
	李晓晨
	皖北经济技术学校

	51

	刘璇
	孙嘉蔚
	阜阳现代职业教育学校

	52

	赵晓雪
	高修梅
	阜阳市第四高级职业中学

	53
	农机维修
	徐超群
	刘洋
	阜阳科技工程学校

	54

	任云飞
	刘洋
	阜阳科技工程学校

	55

	王振
	刘洋
	阜阳科技工程学校

	56
	女士春夏时装

电脑拓展设计、

纸样设计与

立体造型
	张燕
	杨宁博
	阜阳现代职业教育学校

	57

	刘莎莎
	杨宁博
	阜阳现代职业教育学校

	58

	李趁新
	刘丹丹
	皖北经济技术学校

	59
	女式春夏成衣

CAD样板制作、

推板、裁剪配伍

与样衣试制
	周燕杰
	陈莉
	阜阳现代职业教育学校

	60

	华蒙蒙
	陈莉
	阜阳现代职业教育学校

	61

	王珍珍
	黄志军
	皖北经济技术学校

	62
	中职学生

平面模特展示
	屈晓凤
	陈慧慧
	阜阳现代职业教育学校

	63

	杨  梅
	张紫晨
	阜阳市医药科技工程学校

	64

	付念祖
	陈慧慧
	阜阳现代职业教育学校

	65
	汽车空调维修
	张安欣
	时本强
	安徽省阜阳商业学校

	66

	孙刘刘
	郑锦付
	阜阳工业经济学校

	67
	汽车维修基本技能
	雷威龙
	王俊杰
	阜阳市技师学院

	68

	杨乐
	曾海
	阜阳现代职业教育学校

	69
	数控加工技术

（数控车）
	李庆
	李小龙
	阜阳工业经济学校

	70

	王创
	李小龙
	阜阳工业经济学校

	71
	数控铣削加工技术
	陈思恒
	张盼盼
	阜阳市技师学院

	72

	谢汉文
	徐阳阳
	阜阳市技师学院

	73
	数字影音

后期制作技术
	李健
	程训剑
	阜阳工业经济学校

	74

	贺光宇
	王永亮
	颍东区口孜职业高级中学

	75

	马云
	程训剑
	安徽省阜阳商业学校

	76
	车身涂装(涂漆)
	程裕林
	贾亮
	阜阳市技师学院

	77

	王阿康
	贾亮
	阜阳市技师学院

	78
	物流叉车技能单项赛
	张刘松
	曾海
	阜阳现代职业教育学校

	79

	王永奇
	李琦
	阜阳科技工程学校

	80

	纪恩豪
	李明
	阜阳科技工程学校

	81
	新娘化妆•盘发

整体造型
	杨晓晗
	王晶
	阜阳科技工程学校

	82

	张瑞
	朱向群
	阜阳工业经济学校

	83

	彭旭
	李媛明
	安徽省阜阳商业学校

	84
	幼儿园教育活动设计
	付海蓝
	张衡
	皖北电子信息工程学校

	85

	李姣姣
	吴永梅
	安徽省阜南县柴集高级职业中学

	86

	张静静
	贾丹丹
	阜阳计算机学校

	87
	制冷与空调设备

组装与调试
	李中好
	孟海涛
	阜阳工业经济学校

	88

	李岩昊
	张燕
	阜阳工业经济学校

	89
	中餐面点
	李子建
	李秀丽
	阜阳科技工程学校

	90

	李涛
	应连魁
	阜阳科技工程学校

	91

	刘乾坤
	李振
	阜阳科技工程学校

	92
	中餐热菜
	卢文龙
	李振
	阜阳科技工程学校

	93

	王正乐
	李振
	阜阳科技工程学校

	94

	荣仔豪
	李振
	阜阳科技工程学校

	95
	中餐宴会摆台与服务
	左秀真
	韦昀秀
	安徽省阜阳商业学校

	96

	王晓玉
	韦昀秀
	安徽省阜阳商业学校

	97

	吴芸芸
	曹晓培
	皖北电子信息工程学校

	98
	艺术专业技能

(中国舞表演)
	孙银花
	耿娜
	皖北经济技术学校

	99

	李玉勤
	王婧
	皖北经济技术学校

	100

	曹倩影
	刘素红
	阜阳市第二高级职业中学

	101
	中药传统技能
	程艳丽
	周瑜
	阜阳市技师学院

	102

	李涵
	周瑜
	阜阳市技师学院

	103

	崔蒙蒙
	訾振沉
	阜阳市技师学院

	104

	刘悦悦
	周瑜
	阜阳市技师学院

	105
	种子质量检测
	马明军
	刘莉颍
	安徽省阜阳农业学校

	106

	邹伟龙
	刘莉颍
	安徽省阜阳农业学校

	107

	计程程
	殷毅
	阜阳科技工程学校

	108
	电气安装与维修
	张金峰;于永庆;
	李文华；韦立
	皖北经济技术学校

	109
	电子商务技术
	刘梦;李文文;陈其梅;
	郭义；郭义
	阜阳工业经济学校

	110
	定期维护和

车轮定位
	余国;徐涛;
	李健；董中喜
	阜阳市技师学院

	111

	高创创;李博文;
	曾海；王明
	阜阳现代职业教育学校

	112
	光伏发电系统

安装与调试
	张浩;闫浩;杨世林;
	范骥；曹向虎
	阜阳科技工程学校

	113

	王文玉;王云龙;应允山;
	范骥；曹向虎
	阜阳科技工程学校

	114
	会计手工
	邴旭;郝学丽;张媛媛;
	方燕；吴玲
	安徽省阜阳商业学校

	115
	机电一体化设备

组装与调试
	徐猛;李奇;
	李诺；王永彬
	阜阳工业经济学校

	116

	朱海林;刘枫;
	李诺；王永彬
	阜阳工业经济学校

	117
	 机器人技术应用
	侯旭东;宁宇鑫;
	李超；李超
	皖北经济技术学校

	118
	鸡病理剖检及镜检
	韩薛;章帅;
	徐刚；丁涛
	安徽省阜阳农业学校

	119

	马焕焕;马佳乐;
	邓瑞；凡利平
	阜阳市医药科技工程学校

	120
	 建筑智能化系统

安装与调试
	刘超杰;韩松涛;
	卢献法；刘杨
	阜阳职业技术学院

	121

	王晓蒙;胡号;
	刘杨；卢献法
	阜阳职业技术学院

	122
	建筑装饰技能
	李宇航;张其;
	鲍仙君；杨传福
	阜阳职业技术学院

	123

	马甜甜;张杰;
	鲍仙君；杨传福
	阜阳职业技术学院

	124
	汽车营销竞赛
	李世浩;刘亚茹;
	杨曼曼；乔肖妹
	阜阳工业经济学校

	125

	袁方;马飞鹰;
	刘强；付阳
	颍东区口孜职业高级中学

	126
	沙盘模拟企业经营
	陈宇;侯月胜;华传镇;李黎;
	郑丹；汤彬
	颍上职业技术教育中心

	127
	数控车床装调

与维修技术
	邢孟凯;徐春森;
	马聪；马聪
	安徽省阜南县柴集高级职业中学

	128
	数控综合加工技术
	郭中林;孙以朗;吴浩;
	毕文龙；李小龙
	阜阳工业经济学校

	129
	网络搭建与应用
	周张倩;朱金祥;
	段中峰；段中峰
	阜阳工业经济学校

	130

	张天生;张陈龙;
	段中峰；段中峰
	阜阳工业经济学校

	131
	 网综合布线
	韩凤杰;谢程程;张瑞鹏;
	王志强；王志强
	阜阳工业经济学校

	132
	物联网技术

应用与维护
	贾天宇;徐禹强;韩笑;
	苏湘丹；蔡婷婷
	阜阳科技工程学校

	133
	职业英语服务类
	裴丫头;朱雅婷;
	滑速；徐晓阳
	阜阳现代职业教育学校

	134
	职业英语工科类
	李丽聪;徐执政;
	张梦洁；刘言坤
	皖北经济技术学校

	135
	智能家居

安装与维护
	付文龙;王晓阳;李子恒;
	刘晓敏；江善柱
	皖北电子信息工程学校

	136

	李继;时雪涛;谢林;
	段中峰；冯庆前
	阜阳工业经济学校

	137
	中华茶艺术
	李星月;赵梦雨;王娜娜;黄梦影;
	张晋；盖洁萍
	阜阳科技工程学校

	138
	注塑模具制造技术
	张阿亮;韩广超;
	毕文龙；姚建邦
	皖北经济技术学校

	139
	现代物流中心

作业团体赛
	王琼;江亚婷;武楠楠;
	汤彬；郑田甜
	颍上职业技术教育中心

	140
	现代物流中心

作业团体赛
	马长幸;万彩霞;何冰倩;
	魏海；郑田甜
	颍上职业技术教育中心

	141
	建筑设备安装

与调控（给排水）
	董振豪;熊猛虎;
	赵虎；王莉贤
	阜阳职业技术学院

PAGE
2